
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 04.10.2005 nr 1497 

Fr. R. Kreutzwaldi 30 krundi ja lähiala 
detailplaneeringu avaliku väljapaneku ja 
arutelu tulemused ning edasine 
menetlemine 

Fr. R. Kreutzwaldi 30 krundi ja lähiala detailplaneeringu avalik arutelu toimus 06. septembril 
2005, kus otsustati, et vastavalt planeerimisseadusele võivad Fr. R. Kreutzwaldi 30A omanikud 
loobuda oma vastuväidetest, teatades sellest Tartu Linnavalitsusele hiljemalt kahe nädala jooksul 
planeeringu avaliku arutelu päevast arvates. Eelnevast tulenevalt otsustati, et kui nimetatut ei ole 
tehtud 13. septembriks 2005. a, esitab linnavalitsus planeeringu koos informatsiooniga arvestamata 
jäänud ettepanekute kohta maavanemale riikliku järelevalve teostamiseks. 

Tähtajaks ei loobunud planeeringu vaidlustajad oma vastuväidetest. Fr. R. Kreutzwaldi 30 krundi 
valdaja Veterinaar- ja Toidulaboratoorium esitas 06. septembril 2005 vastukirja nr 1-21.1/188-1, 
põhjendades planeeringu vaidlustajate ettepanekute juriidilist põhjendamatust. 

Arvestades eeltoodut ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, 
planeerimisseaduse § 21 lg 4 ja 23 lg 1 p 2, Tartu linna ehitusmääruse § 12 lg 1 ning arvestades 06. 
septembril 2005 toimunud Fr.R. Kreutzwaldi 30 krundi ja lähiala detailplaneeringu avaliku arutelu 
tulemusi ning Veterinaar- ja Toidulaboratooriumi 06. septembri 2005 vastukirja nr 1-21.1/188-1, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Võtta informatsioon Fr. R. Kreutzwaldi 30 krundi ja lähiala detailplaneeringu avaliku 
väljapaneku ja avaliku arutelu tulemustest teadmiseks. 

2. Esitada planeering maavanemale järelevalve teostamiseks koos informatsiooniga arvestamata 
jäänud ettepanekute ja vastuväidete kohta . 

3. Korraldus jõustub 05. oktoobrist 2005. a. 

Skaneeritud: 22.01.13 



A 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

/ "-. \ / 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Laine Jänes 
lapea 

Skaneeritud: 22.01.13 


